7452U Oras Nova ECO Bateria natryskowa z prysznicem

EAN: 6414150077517
static.oras.com/7452U

Termostatyczna bateria natryskowa. Zawiera mimosrody i rozety. Pokretto temperatury wyposazone w
ogranicznik ustawiony na 38°C. Ekologiczna kontrola wyptywu wody. Bateria zawiera filtry siatkowe i zawory
zwrotne. Zestaw natryskowy Apollo Eco zawiera raczke natrysku, drazek natrysku 650 mm, mydelniczke oraz

waz natrysku 1500 mm. Zuzycie wody ograniczone do 7 I/min.

Posiada znak budowlany "B”, atest PZH, deklaracje zgodnosci.

o Rozwigzania natryskowe e Raczka natrysku, Wieszak natrysku, Regulowane
mocowania drazka natrysku, Uchwyt na mydto,

T
* Termostatyczna Waz natrysku (1500 mm), Kontrola przeptywu

o Montaz $cienny natynkowy Eco

e Chrom e Zabezpieczenie przed poparzeniem 38° C

e Uchwyt regulacji temperatury, Uchwyt regulaciji e Filtr(y) siatkowy(e), Zaworki zwrotne, Gtowica
strumienia, Funkcja Eco dla przeptywu wody, termostatyczna do ustawiania temperatury,
Funkcja bezpieczenstwa dla temperatury wody Gtowica ceramiczna do ustawiania przeptywu

e Przytacza mimosrodowe komplet, Rozety,
Thumik(i) szuméw

e 1 rodzaj strumienia
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Dane techniczne

Cechy przeptywowe

Natezenie przeptywu przy 300 kPa (Z regulatorem

przeptywu)

Wiasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze
Szerokos$¢ instalacji

Backflow prevention (EN1717)

Przepisy prawne

EN standard

Klasa gtosnosci

Certyfikaty i deklaracje

Declaration of conformity
EPD

Zréwnowazony rozwoj

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.121/s

max. +80°C
100 - 1000 kPa
150 £ 15 mm
EB

EN 1111, EN 1112, EN 1113
1 (ISO 3822) Oras lab.

DoC
S-P-07819

12,57
0,65
1,33
14,56
0,38
1389,60
0,03
0,03
0,80
-9,52

600 kPa

6 bar
500 kPa
5 bar
400 kPa
4 bar
300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
7452U
Q (I/min) 0 6 12 18 24 30
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Czesci zamienne
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SP520
Nazwa
01 Suwak drazka natrysku
01 Suwak drazka natrysku Biaty
02 Element mocujacy
02 Element mocujacy Biaty Wycofane
SP7460
Nazwa
01 Uchwyt regulacji strumienia
02 Gtowica
03 Filtry siatkowe, G1/2, DN15
03 Filtr uszczelniajgcy, G3/4, DN20
04 Pokretto regulacji temperatury
05 Oring-zestaw
06 Termostat - wktad

Kod
601189V
601189V-11
601208V
601208V-11

Kod
602430V
109898
198094/2
178375V
602431V
178796V
178780V



